
 

 

 

 

 

 

 Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/S P 
Gestão 2013/2015 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 010/2015 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
 
Resolve: 
 
 
Aprovar e Deliberar sobre o DEMONSTRATIVO SINTÉTICO  DA 
EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA (SERVIÇOS E PROGRAMAS) -  Ano 2014, 
apresentado pela SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E CIDADA NIA. 

 
 

Estância Turística de Salto, 21 de maio de 2015. 
 
 
 
 

Cristiane Valéria Fernandes da Fonseca 
Vice-Presidente do CMAS 

 
 

CMAS 


